[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«23» декабря 2020   г. № 69-р ОД.
с. Россошь
	О признании утратившим силу распоряжения администрации Россошанского сельского поселения Репьевского муниципального района от 04.03.2020 года № 8-р ОД «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого  и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

          В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации Россошанского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от 05.11.2019 №63 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Россошанского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», в целях приведения правовых актов администрации Россошанского сельского поселения Репьевского муниципального района в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Россошанского сельского поселения Репьевского муниципального района от 04.03.2020 года № 8-р ОД «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого  и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава Россошанского сельского поселения
          В.И. Рахманина